Avenida João Selvírio de Souza, 997-   Centro – Fone: (67) 9 2001-2148

Selvíria – Mato Grosso do Sul - CEP  79590-000

 RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 004/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CADASTRO RESERVA TEMPORÁRIA

O EXCELENTÍSSIMO SR. JAIME SOARES FERREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE

SELVÍRIA, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do artigo 37, da Constituição

da República inciso IV, do Art. 49, C/C inciso II do art. 8º, ambos da Lei Orgânica do

Município de Selvíria– MS., e Lei Municipal nº1158 de 22 de fevereiro de 2021;

Considerando as informações e fundamentações nas solicitações apresentadas pela

Secretária Municipal de Educação Srª. ELISANA VIEIRA NOGUEIRA e a Secretária

Municipal de Assistência Social, justificando-se o interesse público e a necessidade da

contratação; torna Público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado

para Cadastro de Reserva Temporário Edital nº 004/2025.

O candidato poderá apresentar o recurso até o dia 26 de agosto de 2025, das 8:00 às

12:00hs e das 14:00 às 17:00hs (Horário oficial de Brasília), devendo ser protocolado no

setor de protocolo geral da Prefeitura Municipal de Selvíria).

Selvíria-MS, 22 de Agosto de 2025

ASSISTENTE SOCIAL  -  URBANA

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATOS  PONTUAÇÃO

244 LAÍS REGINA DA SILVA  7,5
073 ALESSANDRA VILHALVA DE MORAIS SILVA  6,0
317 ELLEM APARECIDA SILVA DE SOUZA  3,5

ARTIFICE DE COPA E COZINHA

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATOS PONTUAÇÃO

107 MARIA VILMA DE SOUZA ALMEIDA 11,0
 150 SUELI FÁTIMA SANTOS DE ASSIS 11,0
187 GUILHERME ROBSON DE OLIVEIRA 6,0
119 MARGARIDA RIBEIRO DA SILVA  6,0
151 BEATRIZ RODRIGUES MONTEIRO 5,0

Avenida João Selvírio de Souza, 997-   Centro – Fone: (67) 9 2001-2148

Selvíria – Mato Grosso do Sul - CEP  79590-000

350 EMANUELLE CLICIA RIBEIRA DE ARAUJO 5,0
121 IEDA CASSEMIRO DIAS  5,0
292 CARLOS ALVES DE SOUZA  4,0
079 JAQUELINE DE SOUZA MORAIS 4,0
051 TAMIRES DE SOUZA ALMEIDA 4,0
165 VALDIMARA OLIVEIRA SOUZA  4,0
330 ELIANE DOS SANTOS VIEIRA 3,5
001 APARECIDA DA SILVA SOUZA 4,0
241 CLAUDIANE DOS SANTOS SOUZA  3,0
303 CLEIDILAY BARROSO DE JESUS 3,0
062 DIVINA APARECIDA BARBOSA GONÇALVES 3,0
253 EDNA MARIA TRINDADE DE OLIVEIRA 3,0
345 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 3,0
163 ANA PAULA PINHEIRO PEREIRA 2,5
353 CÉLIA LEITE DE LIMA  2,5
215 DOROTI ANDRELINA DOS SANTOS  3,0
342 FABIANE CRISTINA MENDES PRADO TEODORO 2,0
361 JUCILENE NUNES DE OLIVEIRA 2,0
156 LUANA APARECIDA BARBOSA MARTINS 2,0
252 MARILIA CARLA DE OLIVEIRA 2,0
239 NATÁLIA GOMES BERNARDES 2,0
334 EDIMARA NETTO DE AZEVEDO 1,5
155 NATALIA BARBOSA 1,5
024 SUSELENE VILMA M. MOTTA 1,5
147 ADRIELE EMÍLIA LOPES 1,0
154 ALICIA ALEAL DA COSTA 1,0
083  ANA CLAUDIA DE SOUZA SILVA DOS SANTOS  1,0
178 HÉLLEN CRISTINA DE SOUZA ALVES 1,0
359 KELLY LORRAINE PINTO DE OLIVEIRA 1,0
168 LUCILENE MARIA DA SILVA  1,0
090 MARCIA MARIA DE SOUZA DA SILVA  1,0
325 RAQUEL PEREIRA DA SILVA  1,0
097 TACIELE DA SILVA SANTOS  1,0
040 DELCI RODRIGUES NASCIMENTO 0,5
082 DYENIFER SARA BASTOS DA SILVA OLIVEIRA 0,5
018 ELISABETE APARECIDA MEIRA 0,5
025 ELISANGELA DE ASSIS TEIXEIRA 0,5
254 IRACI DIAS 0,5
084 JESSICA BARBOZA DE ALMEIDA 0,5
275 LAIS ROBERTA SILVANO DA SILVA NOVAES 0,5
004 MARIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS SILVA  0,5
337 MAYARA APARECIDA DOS SANTOS AGUIAR 0,5
174 ROSELI DA SILVA  0,5
188 ROSEMEIRE ALVES DA SILVA  0,5

Avenida João Selvírio de Souza, 997-   Centro – Fone: (67) 9 2001-2148

Selvíria – Mato Grosso do Sul - CEP  79590-000

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE CRECHE  - URBANA

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATOS  PONTUAÇÃO

086 CÍCERA DA SILVA MEDEIROS FERREIRA 13,0
035 GABRIELLY VITÓRIA UGA DE LIRA  13,0
195 JÉSSICA GUERRA DA CUNHA 13,0
104 ANDRÉIA DA SILVA LEANDRO  12,5
041 ANDREZA DE OLIVEIRA CEZAR 12,0
340 BIANCA ROQUI BENTO  12,0
238 CELEIDE GOMES DA SILVA  12,0
311 JÉSSICA MARIA DA SILVA DE OLIVEIRA 12,0
203 LEILA GARCIA DA COSTA 12,0
182 APARECIDA PEREIRA DE SOUZA  11,5
160 GRAZIELLE MARQUES BONFIM 11,5
081 MARIA EDUARDA DIAS GOMES 11,5
042 CLAUDINÉIA DUTRA LIMA 11,0
223 PALOMA APARECIDA MENEZES 11,0
118 JOSÉLIA DE SOUSA SENA 11,0
199 ANA CAROLINA SALLES DE ALMEIDA 10,5
235 BRUNA STEPHANI FERNANDES IRALA 10,5
149 GENERINA COSTA DE QUEIROZ 10,5
236 FLÁVIA  MURIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 10,0
314 SARAH  CAROLINE DE SOUZA SILVA 10,0
283 THIAGO LOFEGO FREIRE 10,0
249 FRANCINE DOS SANTOS UCHOA LOPES 10,0
126 BEATRIZ RIGONATO BORGES DA SILVA PAZ 9,0
038 GIOVANA LEDES SOUZA  8,5
103 RAVENA CAIANDRA MORAES DE MELO 8,0
011 TAISLAINE DA SILVA PAIXÃO 8,0
298 DAISE CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA SILVA 8,0
003 FABIANA MARIA ALIXANDRE DE MORAES 7,5
319 IZABELLY CRISTINY SOUZA DE MELO 7,5
036 MIRIAN OLIVEIRA DA SILVA 7,5
279 RAFAELA BUENO DA SILVA  6,5
052 ANDREIA DA SILVA OLIVEIRA SANTOS  6,0
122 JANAINA DA SILVA GALIZA 6,0
250 ROSIMEIRE DA COSTA SILVA  6,0
194 BEATRIZ BATISTA SANTOS  5,5
307 EDINALVA VALHEJO NOVAES 5,5
332 MARIA JANUÁRIA DA SILVA GONÇALVES SANTOS 5,5
080 RAYANE DA SILVA FERNANDES 5,0
096 CAROLINI CAMPOS DS SANTOS CARDOSO 4,5

Avenida João Selvírio de Souza, 997-   Centro – Fone: (67) 9 2001-2148

Selvíria – Mato Grosso do Sul - CEP  79590-000

264 ELIANE GONÇAVES DA CUNHA  4,0
047 LAÍS VERONICA GONÇALVES SILVA 4,0
087 REGIANE BARBOSA DE SENA  4,0
153 ERIKA MEDIELLY DE ARAÚJO ANDRADE 3,5
120 CARLA EDUARDA LIMA SILVA  3,0
102 ESTER TEIXEIRA DE ALMEIDA 3,0
146 JESSICA THAIS DE SOUZA COSTA 3,0
231 SIDNÉIA LUÍZA  DE SOUZA  3,0
257 KEMILLE CARVALHO MARQUES 2,5
277 FABIANA DA SILVA ALCANTARA 2,0
078 JUCIMARA GOMES 2,0
336 TAYNÁ KAROLINE DE SOUZA BARBOSA  2,0
309 VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS 2,0
211 BEATRIZ IARA RODRIGUES ALEXANDRE 1,5
125 EDVANIA ANTONIA DOS SANTOS ANDRADE 1,5
116 GISELE LEÃO TEIXEIRA 1,5
152 IANE GABRIELE DE ASSIS 1,5
074 MARIA DE FÁTIMA SAMPAIO DA SILVA  1,5
196 SARA VALÉRIA BRAGA DE SOUZA  1,5
299 SARAH FERNANDA DE SOUZA ARAÚJO 1,5
369 SARAH RAYANE MARQUES FRREIRA 1,0
206 ADULTIELI RODRIGUES SILVA LIMA  0,5
335 ANA CLARA DE SOUZA BATISTA 0,5
312 CICERA LIMA DOS SANTOS 0,5
077 CRISTIELE CARVALHO DOS SANTOS 0,5
175 DAVI BARBOSA NOGUEIRA 0,5
110 FRANÇUELEN BARBOSA DA SILVA 0,5
026 JÉSSICA RODRIGUES DE AZEVEDO 0,5
124 JOSELITA A SILVA RIBEIRO 0,5
245 KAMILA MELQUÍADES JARDIM GONÇALVES 0,5
132 LETÍCIA FERREIRA RODRIGUES DE FREITAS 0,5
364 MARIA ANTONIA DA SILVA MORAES 0,5
348 MARIA EDUARDA CARDOSO DE FREITAS 0,5
247 NICOLE AYSHA FRARE DOM  RODRIGUES 0,5
069 NUBIA FRANCIELLI TEODORA TEIXEIRA 0,5
214 PAULA FERNANDA DA SILVA VICENTE TEODORO 0,5
117 RAIANE FRANCIELI DOS SANTOS JORGE 0,5
167 ROSANGELA APAREIDA DA SILVA  0,5
218 SUZI DE MOURA FERREIRA FREITAS 0,5
029 TATIANE SANTANA COSTA  0,5
202 TAYANE AGUIAR DE ARAUJO VICENTE 0,5
327 ANA CLARA ALVES DOS SANTOS 0,5
355 ROSALINA DIOGO DE FARIA DESCLASSIFICADA
240 TATIANA BRAGA DESCLASSIFICADA

Avenida João Selvírio de Souza, 997-   Centro – Fone: (67) 9 2001-2148

Selvíria – Mato Grosso do Sul - CEP  79590-000

MONITOR - URBANO

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATOS  PONTUAÇÃO

021 GISLAINE PEDRO DA SILVA  13,0
137 HAZEEL VIEIRA NOGUEIRA  13,0
034 CAROLINE MONGEROHT DAS CHAGAS VASCONCELLOS  12,0
093 CLARICE DOS SANTOS  12,0
269 DAIANE MIRELLE PAIZANI DANTAS  12,0
198 DAIANE SILVA REIS DE MELLO LINS  12,0
324 IRENE BARROS BARBOSA  12,0
191 FRANCIELLY CUSTÓDIO NEVES FERREIRA  11,5
200 REGIANE PEREIRA DOS SANTOS  11,5
270 ADRIANA MARTINS GAZARINE 11,0
255 LUCIANA DE OLIVEIRA BRAGA  11,0
002 MARGARIDA ZILMA PORFÍRIO TORRES 11,0
140 CLAÚDIA NEVES BARBOSA DE AMORIM  10,5
162 KAREN CRISTINA MENEGUELE  10,5
060 RAFAEL CARLOS GOULART FURTADO  10,0
068 IEDA DE SOUZA DA SILVA  10,0
302 ADRIANA MOREIRA DO PRADO CAVALCANTE 9,5
192 ÉLIDA APARECIDA ORLANDI  9,5
161 KAMILA FIGUEREDO DE OLVEIRA  9,5
048 ANSELMA FERNANDES  DA SILVA NOGUEIRA  9,0
219 MARLI BERTOLINO BATISTA MARQUES  9,0
111 PATRICIA MARIA DE ALMEIDA  9,0
301 PRISCILA BATISTA SILVA  9,0
022 VIVIANE DE MORAES PAIXÃO  9,0
028 EDIVANIA ANGELO DA SILVA  8,5
173 KEILA DA SILVA SCAVAZINI 8,5
243 LUCIANE BOTELHO CRIADO LALUCCE  8,5
262 ANNIE GABRIELI  DANTAS CABRAL  8,0
053 CARLA APARECIDA DA SILVA SANTOS  8,0
179 GESLAINE SALES NUNES  8,0
204 MARIA EMILIO DIOGO  7,5
136 LILLIAN APARECIDA CORONEL VILALBA NOGUEIRA  7,0
030 MARIA GABRIELA GONZAGA RAMOS 7,0
183 MARTA DE LIMA RAMOS  7,0
205 ARTHUR LUCHETTA MOURA ARANHA  6,5
039 DAVINY VITÓRIA SOUZA DE ALMEIDA  6,5
365 ROSANA ROSA DURÃES  6,5
181 BEATRIZ DA SILVA NASCIMENTO  5,5
267 MARIO ROCHA DE OLIVEIRA NETO   5,5

Avenida João Selvírio de Souza, 997-   Centro – Fone: (67) 9 2001-2148

Selvíria – Mato Grosso do Sul - CEP  79590-000

072 MARLENE ZATTA  5,5
005 AMANDA CARLA DE SOUZA  5,0
043 FERNANDA VENANCIO DE PAULA MARTINS  5,0
256 FLÁVIA ANASTÁCIO DE OLIVEIRA BRAGA  5,0
190 ELIANA SOARES DO NASCIMENTO 4,5
129 ESTER DE OLIVEIRA SILVA VILAR  4,5
280 JENNIFER FRANCIELLEN DOS SANTOS OLIVEIRA  4,5
048 KAINNÁ CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA ZANELI  4,5
158 LAÍS CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA  4,5
300 LUDIVANIA DIOGO DA SILVA TORRES  4,5
180 NICOLLY BATISTA DOS SANTOS  4,5
251 RAFAEL DA SILVA FIGUEREDO 4,5
032 SOLANGE CALIXTO DE CARVALHO  4,5
304 ANA CAROLINE FREITAS DA SILVA  4,0
322 DÉBORAH PRADO 4,0
092 GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS  4,0
033 LIDIANY ALEXANDRE MARTINS  4,0
217 ANDREIA FERREIRA DE SOUZA  3,5
144 ANTÔNIA DULCELENE DE CARVALHO  3,5
166 CRISTIANE DA SILVA PEREIRA  3,5
278 ROSANIA PEREIRA GOMES  3,5
216 ADRIANA ALVES DE SOUZA  3,0
088 MARCELO BOAVENTURA MACHADO DE OLIVEIRA  3,0
075 MARIA LUIZA MORAES DA SILVA  3,0
031 SILMARA CALIXTO MARTINS DE CARVALHO 3,0
227 TÂNIA FERREIRA DE MOURA  3,0
233 MIDIÃ SAMPAIO ASTOLFO 2,5
145 NATIARA DOS SANTOS SILVA  2,5
139 NILDA DE SOUZA JANUÁRIO  2,5
212 ADRIELI ALMEIDA DA SILVA  2,0
105 AGNES RAYANE ARAUJO FUKAO 2,0
346 DAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS  2,0
326 JÉSSICA RITA SANTANA  2,0
135 LEONARDO BRITO DE JESUS  2,0
228 BEATRIZ LUIZA DE CARVALHO  1,5
059 CLAUDIA APARECIDA CALISTO BRITO   1,5
281 ELIZANGELA THIAGO DE CASTRO 1,5
141 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA MORELI  1,5
358 LAISLA ROBERTA DANTAS BRITOS  1,5
193 LUCIELLY BORGES DA SILVA ALVES   1,5
237 LUIZ FELIPE BATISTA BRITO 1,5
305 THIELEN DE SOUZA SANTOS  1,5
315 ANA CRISTINA DOS SANTOS  1,0
260 LETICIA SOUZA ROSA  1,0

Avenida João Selvírio de Souza, 997-   Centro – Fone: (67) 9 2001-2148

Selvíria – Mato Grosso do Sul - CEP  79590-000

109 ROSILEI CUNHA VASCONCELLOS  1,0
019 TIAGO DA SILVA LOUVERDI  1,0
313 ALEIR BERNARDESD DA SILVA  0,5
176 ALEXANDER  ALVES FERMINO  0,5
049 BIANCA IZABELI RODRIGUES GOMES MARQUES  0,5
282 BIANCA NUNES DOS SANTOS VICENTE  0,5
128 CAIO HENRIQUE REGIS CASTALDI 0,5
259 CARLA DOS SANTOS MORAES  0,5
091 CLAUDEMIR BENEDITO DA SILVA  0,5
363 CRISTIAN AZEVEDO CAMARGO  0,5
321 DANIELLE SANTOS PRADO 0,5
341 ELLEN DA COSTA JARDIM  0,5
056 ERICA PATRÍCIA SILVA CAVALCANTE  0,5
248 FABRICIA DOS SANTOS UCHOA  0,5
328 JENIFER CAROLINE DA SILVA MARTINS  0,5
089 JOILANE OLIVEIRA ALVES  0,5
306 JUSSARA DIAS ALVES PEREIRA DE OLIVEIRA  0,5
064 KAMILA BELMONTE PAULINO MARQUES  0,5
045 MARCIO ALVES DOS SANTOS  0,5
044 MARIA VITÓRIA BASTOS DOS SANTOS  0,5
226 MAYANNE FEITOSA DE ALCANTRA DA SILVA  0,5
210 MURILO ERICK SILVA CARDOSO  0,5
010 PAMELA LARISSA SILVA ALVES  0,5
356 RAISSA MENEZES DOS SANTOS  0,5
316 RENATA PERCILIANA SOUQUEL DA COSTA  0,5
134 ROSANA MARTINS DE MELO  0,5
261 SAMARA DA SILVA SOUZA  0,5
360 MARCOS DA SILVA ROSENA  DESCLASSIFICADO

MONITOR – RURAL

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATOS  PONTUAÇÃO

284 TANIA DA SILVA MONGEROHT FERREIRA 9,5
357 DORALICE GONZAGA  9,0
287 YÁDINE GUILHERME DOS SANTOS  9,0
288 JUSCILAINE MOREIRA DE ALMEIDA  8,0
234 MARIA ELÂNIA VIEIRA CAVALCANTI 7,5
185 KARINA BOLOGNESE SOUZA 6,5
320 FRANCIELI APARECIDA DA SILVA DIAS  6,0
310 JULIANA DRINDARA BRITO DOS SANTOS  6,0
274 VERÔNICA DOS PASSOS FACHINI  6,0
230 LUCIANA APARECIDA BARBOSA VICENTE  5,5
207 THAYNÁ APARECIDA BORGES VICENTE  5,5

Avenida João Selvírio de Souza, 997-   Centro – Fone: (67) 9 2001-2148

Selvíria – Mato Grosso do Sul - CEP  79590-000

276 EBER ROSENO DA SILVA 5,0
208 ELAINE FRANCISCA BARBOSA FERREIRA  5,0
232 BRENDA LORANY DOS SANTOS REIS  3,5
085 MARIANA GONÇALVES SANTANA 3,5
285 MAIARA FERREIRA DA SILVA  3,0
273 ELAINE GOMES DE LIMA ROSENO  2,5
054 DIENEI OLIVEIRA FREITAS  0,5
362 JOSÉ ANTÔNIO FELIPE  0,5
290 MICHELI ELIAS DA PAZ SILVA  0,5
297 RAINARA SAMANTA DE CASTRO RABELO CRUZ 0,5
271 JOSÉ CARLOS FERMINO  DESCLASSIFICADO
347 SARA CANAN DA SILVA  DESCLASSIFICADA

SECRETARIO ESCOLAR - URBANO

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATOS  PONTUAÇÃO

170 MARILÚCIA RAMOS DE LIMA CEZAR 13,0
050 MARIA GLÓRIA GOMES CRUZ ROCHA 11,0
037 BRENDA EMMANUELA MATOS SILVA  8,5
065 AMANDA VITORIANO OBICI 4,0
177 EMILY BASTOS CAVALCANTE 3,5
352 NÁGILA THAIS DELFNO BONETI SANTANA 3,5
094 NICOLI RAYANE DE CASTRO LEITE 3,0
112 ANGELICA DA SILVA  2,5
095 DANIELLE UMBELINO SILVA  2,5
127 THAYSE LIVIAN VIEIRA SANTOS 2,5
366 MARCELO REVELINO DE JESUS DOURADO 2,0
138 ASTROGILDA SILVESTRE DA SILVA  1,5
189 BEATRIZ SABINO CANDIDO 1,5
131 CAMILA COSTA CARAMORI 1,5
323 CHIRLIANE DA SILVA 1,5
349 FABIANA LIMA DE OLIVEIRA 1,5
318 KELLY CRISTINA DOS SANTOS GONÇALVES 1,5
265 MICHELI DA SILVA BUTTARELLO ROCHA  1,5
354 MAYKON BATISTA DUTRA 1,0
106 AMOM HÁ SOUSA MARTINS O,5
258 CLAUDIA MESSIAS DE SOUZA  0,5
242 FRANCIELE DE OLIVEIRA SILVA  0,5
263 JAQUELINA DE SOUZA CAMARGO OLIVEIRA 0,5
367 KAIO KALLEB DE SOUZA DANTAS 0,5
016           MARIA GISLAINE BASTOS DOS SANTOS 0,5
220 NICOLAS EMANUEL GONÇALVES FERMINO 0,5
057 TAIS DE ALMEIDA 0,5

Avenida João Selvírio de Souza, 997-   Centro – Fone: (67) 9 2001-2148

Selvíria – Mato Grosso do Sul - CEP  79590-000

SERVENTE ZONA URBANO

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATOS  PONTUAÇÃO

171 NAZARÉ RODRIGUES DE SOUZA  9,0
076 FABIO JUNIOR SEVERINO DA SILVA  6,0
197 SONIA BARBOSA RODRIGUES 6,0
296 JANAINA CRISTINA FERREIRA DA SILVA  4,0
268 TATIANE PEREZ DE SÁ  2,5
099 ANDRESSA DE SOUZA UCHOA 1,5
046 ESTEVÃO HENRIQUE SANTOS SALES 1,0
186 LEVI DE OLIVEIRA SILVA  1,0
164 DIANA VIRGILINA PINHEIRO 0,5
221 LAYANE RAQUEL DA SILVA PEREIRA  1,0
159 SILÇO PAULO DE CARVALHO  0,5
098 TAÍS SILVA  DOS SANTOS  0,5

SERVENTE -  RURAL

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATOS  PONTUAÇÃO

291 ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 8,0
133 MARIA APARECIDA RODRIGUES 7,0
289 LUZINEI MOREIRA PINTO 6,5
101 DENIZE DE SOUZA MORAIS  6,0
286 LUZIA PINHEIRO DA SILVA FERREIRA 1,0
343 VANESSA COUTINHO BEZERRA  1,0

TRABALHADOR BRAÇAL ZONA URBANA

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATOS  PONTUAÇÃO

020 GERSON JOSE JOAQUIM DE SOUZA  9,0
007 JOSÉ PEDRO DA SILVA  9,0
266 DEVAIR CREPARDI DE SOUZA  7,5
338 ANTONIO ALVES DE SOUZA  7,0
308 LUIDY BORGES DA SILVA  6,0
006 MARCIO MILAN DE SOUZA  6,0
184 NAIELY WENDY DURAIS BASTOS  6,0

Avenida João Selvírio de Souza, 997-   Centro – Fone: (67) 9 2001-2148

Selvíria – Mato Grosso do Sul - CEP  79590-000

013 SILVIO LUIS DE SOUZA  6,0
027 JOSÉ MENEZES  5,0
100 BRUNO EDUARDO DOS SANTOS MACHADO 5,0
169 JÂNIO FERREIRA DOS SANTOS  5,0
009 RANIELI BATISTA DA SILVA  5,0
115 CLAUDEMIR DOS SANTOS SOUZA 3,0
172 FRANCISCO BELÉM DE AZEVEDO  3,0
015 GABRIEL PEREIRA  3,0
070 PAULO RICARDO CRUZ SENA  3,0
142 ANTONIO ROMOALDO DE OLIVEIRA  2,5
012 DOUGLAS LUIZ RODRIGUES  2,0
055 ELTON JONES E SOUZA MARINHO  2,0
017 LEANDRO AUGUSTO DA SILVA  2,0
222 LUCIANA GONÇALVES  1,5
224 VALÉRIA DE ARAÚJO ELFRAZINO  1,5
329 FRANCISCA DAIANE PEREIRA 1,0
344 MIGUEL AMANCIO BENTO 1,0
339 PAULO HENRIQUE DE FREITAS 1,0
368 ALCEU DOS SANTOS  0,5
008 LINCOLN TALES FERREIRA VIEIRA  0,5
333 MICAEL APARECIDO LUCIANO ARAÚJO 0,5
331 DANIEL AUGUSTO DOS SANTOS TÔRRES DESCLASSIFICADO
351 LUCAS ALEXANDRE DE OLIVEIRA SANTOS  DESCLASSIFICADO

‘

TRABALHADOR BRAÇAL  ZONA RURAL

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATOS  PONTUAÇÃO

295 MARCIANO DOS SANTOS TEIXEIRA  0,5

VIGILANTE -  URBANO

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATOS  PONTUAÇÃO

113 ADILSON SALVADOR DO PRADO 10,0
061 ALTAMIR GREGÓRIO 8,0
108 ANDRE LUIZ PERCILIANO 8,0
063 LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA  7.0

Avenida João Selvírio de Souza, 997-   Centro – Fone: (67) 9 2001-2148

Selvíria – Mato Grosso do Sul - CEP  79590-000

058 OSVALDO CUSTÓDIO DE ALMEIDA  7,0
213 ROBERTO CECÍLIO DA SILVA  7,0
071 APARECIDO INÁCIO DA SILVA  6,0
143 MURILO DE OLIVEIRA MACHADO 6,0
114 JOAQUIM ORLANDO DOS SANTOS 5,5
067 EDUARDO OLIVEIRA DE SOUZA  5,0
066 AGNALDO BEZERRA DA SILVA  2,5
294 ADALBERTO DIAS FERREIRA 2,0
123 GUILHERME ROBERTO 2,0
293 APARECIDO FREITAS ADRIANO 1,0
229 JOÃO PAULO DE SOUZA RAMOS 1,0
157 TAIANA APARECIDA ALVES ROSA  1,0
209 VALTER ANTONIO NOVAES 1,0
201 DERICK ALVES DA SILVA 0,5
246 JORGE VINICIUS CRISTIANO DE SOUZA  0,5
130 JOSÉ BARROSO COSTA 0,5
225 RENAN ROCHA DE OLIVEIRA 0,5

VIGILANTE -  RURAL

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATOS  PONTUAÇÃO

272 OTONIEL RIBEIRO  8,0